[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	августа
	20
	13
	г.

	№
	94

	пгт. Октябрьское

О присуждении премий
главы Октябрьского района

На основании постановления главы Октябрьского района от 07.08.2013 № 87                           «О премиях главы Октябрьского района в сфере образования», в соответствии с протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение премий главы Октябрьского района в сфере образования от 19.08.2013 № 1:

1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района согласно приложению 1.

2. Администрации Октябрьского района обеспечить финансирование сметы расходов на выплату премий согласно приложению 2.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                        С.А. Кологрив

               Приложение 1
                                                                                к  постановлению  главы Октябрьского района

                                                      от «29» августа 2013 г.  № 94
Список получателей премий главы Октябрьского района

I. В номинации «Лучшее общеобразовательное учреждение Октябрьского района»:

1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2».
2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приобская начальная общеобразовательная школа».

II.
В номинации «Лучшее дошкольное образовательное учреждение Октябрьского района»:

1.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей «Лесная сказка» пгт. Талинка.
2.       Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» пгт. Приобье.

III.
В номинации «Лучшее учреждение дополнительного образования детей Октябрьского района»:

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Новое поколение » пгт. Приобье.
IV.
В номинации «Лучший педагогический работник образовательного учреждения Октябрьского района»:

1. Казакова Татьяна Анатольевна, педагог дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образовательного детей «Дом детского творчества «Новое поколение» пгт. Приобье.
2. Мочагов Ибрагим Абдуллаевич, преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2».
V.
В номинации «Лучший педагогический работник дошкольного образовательного учреждения Октябрьского района»:

1.
Кузина Людмила Леонидовна, заместитель заведующего по воспитательной и методической работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» с. Перегребное.
VI.
В номинации «Лучший руководитель образовательного учреждения Октябрьского района»:

1.
Кочук Наталия Владимировна, директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская начальная общеобразовательная школа».
      Приложение 2
                                                                 к  постановлению главы  Октябрьского района

                                                                 от «29» августа 2013 г.  № 94
Смета расходов на выплату премий
	№
	наименование учреждения
	сумма (руб.)

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2»
	300 000

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приобская начальная общеобразовательная школа»
	300 000

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей «Лесная сказка» пгт. Талинка
	250 000

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка» пгт. Приобье
	250 000

	5.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Новое поколение» пгт. Приобье
	200 000

	6.
	Кочук Наталия Владимировна, директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская начальная общеобразовательная школа»
	30 000

	7.
	Казакова Татьяна Анатольевна, педагог дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образовательного «Дом детского творчества «Новое поколение» пгт.Приобье
	20 000

	8.
	Мочагов Ибрагим Абдуллаевич, преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2»
	20 000

	9.
	Кузина Людмила Леонидовна, заместитель заведующего
по воспитательной и методической работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» с.Перегребное
	20 000

	ИТОГО
	1 390 000

PAGE